
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 917

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:21:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação da COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO
PAULO – PRODESP, para prestação de serviços de publicações legais, utilizando o sistema PUBNET,
nos cadernos do Diário Oficial do Estado de São Paulo.Termo de Apostilamento1º Termo Aditivo ao
contrato 003/2019
Resumo: Contratação da COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO
PAULO – PRODESP, para prestação de serviços de publicações legais, utilizando o sistema PUBNET,
nos cadernos do Diário Oficial do Estado de São Paulo.Termo de Apostilamento1º Termo Aditivo ao
contrato 003/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2019 00:00:00 ct 03-2019 - 1º termo assinado (SAE)_T0Yy Baixar

23/12/2019 00:00:00 APOSTILAMENTO 02-2022 assinado (SAE)_aGn4 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/917/contratacao-da-companhia-de-processamento-de-dados-do-estado-de-sao-paulo-prodesp-para-prestacao-de-servicos-de-publicacoes-legais-utilizando-o-sistema-pubnet-nos-cadernos-do-diario-oficial-do-estado-de-sao-paulotermo-de-apostilamento1-termo-aditivo-ao-contrato-0032019-/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 03-2019 - 1º termo assinado (SAE)_T0Yy.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/APOSTILAMENTO 02-2022 assinado (SAE)_aGn4.pdf

